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Оптовые цены с 01.09.2023: 

Наименование Прежняя 
цена 

Новая 
цена 

Мебель. Кухни. Фасады. Евро (в декоре Антрацит):     
Комплект планок Евро для углового шкафа Ф-99 320 ₽ 350 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-10 В300/Н300/ВТ230 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-11 Н301 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-13 Н303 820 ₽ 900 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-20 В400/ВУ590/Н400/ШП400/НТ300/НУ990 1 080 ₽ 1 190 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-21 Н401/ШП401 1 090 ₽ 1 190 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-23 Н403 1 080 ₽ 1 180 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-30 В500/Н500/НМ500 1 330 ₽ 1 470 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-31 Н501 1 330 ₽ 1 470 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-33 Н503 1 310 ₽ 1 440 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-36 В350/Н350/ВТ300/ВУ690 940 ₽ 1 040 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-40 В600/Н600/НМ600 1 550 ₽ 1 710 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-41М Н601М/ШП601 1 560 ₽ 1 720 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-42 Н602/ШП602 1 540 ₽ 1 690 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-43 Н603 1 550 ₽ 1 700 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-46 ШП601/ШП602 1 600 ₽ 1 750 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-46М ШП606М 1 430 ₽ 1 570 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-50 В800/Н800/НМ800 2 050 ₽ 2 250 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-51М Н801М 2 140 ₽ 2 350 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-53 Н803 2 010 ₽ 2 210 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-60 НУ890 1 190 ₽ 1 310 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-80 НБ200 580 ₽ 640 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-81 НД600 330 ₽ 360 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-82 НБ150 440 ₽ 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-83 ВГ500 690 ₽ 760 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-85 ВГ600 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-87 ВГ800 1 090 ₽ 1 200 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-91 ШП400/ШП401/ШП402 1 950 ₽ 2 140 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-92 П600 2 930 ₽ 3 230 ₽ 
Комплект планок Евро для углового шкафа Ф-99Н 400 ₽ 440 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-10Н В309 1 020 ₽ 1 120 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-20Н В409 1 350 ₽ 1 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-30Н В509 1 720 ₽ 1 890 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-36Н ВТ309/ВУ699 1 220 ₽ 1 340 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-40Н В609 1 940 ₽ 2 130 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-46Н В609 2 050 ₽ 2 260 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-46НМ ШП606НМ 1 870 ₽ 2 060 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-50Н В809 2 580 ₽ 2 830 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-60Н В459 1 420 ₽ 1 570 ₽ 
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Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-83Н ВГ509 870 ₽ 950 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-85Н ВГ609 1 050 ₽ 1 160 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-87Н ВГ809 1 340 ₽ 1 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-91Н П400Н 2 240 ₽ 2 460 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса Ф-92Н П600Н 3 370 ₽ 3 710 ₽ 
Комплект фасадов Евро для каркаса ФП-90 П606Н 890 ₽ 980 ₽ 
Торцевой фасад Евро для верхнего шкафа Ф-93 820 ₽ 900 ₽ 
Торцевой фасад Евро для верхнего шкафа Ф-93Н 1 030 ₽ 1 130 ₽ 
Торцевой фасад Евро для нижнего шкафа Ф-94 1 440 ₽ 1 580 ₽ 
Мебель. Кухни. Фасады. Евро Лайн (в декоре Антрацит):     
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-10 В300/Н300/ВТ230 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-11 Н301 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-13 Н303 820 ₽ 900 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-20 В400/ВУ590/Н400/ШП400/НТ300/НУ990 1 080 ₽ 1 190 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-21 Н401/ШП401 1 090 ₽ 1 190 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-23 Н403 1 080 ₽ 1 180 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-30 В500/Н500/НМ500 1 330 ₽ 1 470 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-31 Н501 1 330 ₽ 1 470 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-33 Н503 1 310 ₽ 1 440 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-36 В350/Н350/ВТ300/ВУ690 940 ₽ 1 040 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-40 В600/Н600/НМ600 1 550 ₽ 1 710 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-41М Н601М/ШП601 1 560 ₽ 1 720 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-42 Н602/ШП602 1 540 ₽ 1 690 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-43 Н603 1 550 ₽ 1 700 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-46 ШП601/ШП602 1 600 ₽ 1 750 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-46М ШП606М 1 430 ₽ 1 570 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-50 В800/Н800/НМ800 2 050 ₽ 2 250 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-51М Н801М 2 140 ₽ 2 350 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-53 Н803 2 010 ₽ 2 210 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-60 НУ890 1 190 ₽ 1 310 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-80 НБ200 580 ₽ 640 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-81 НД600 330 ₽ 360 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-82 НБ150 440 ₽ 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-83 ВГ500 690 ₽ 760 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-85 ВГ600 830 ₽ 910 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-87 ВГ800 1 090 ₽ 1 200 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-91 ШП400/ШП401/ШП402 1 950 ₽ 2 140 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-92 П600 2 930 ₽ 3 230 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-10Н В309 1 020 ₽ 1 120 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-20Н В409 1 350 ₽ 1 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-30Н В509 1 720 ₽ 1 890 ₽ 
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Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-36Н ВТ309/ВУ699 1 220 ₽ 1 340 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-40Н В609 1 940 ₽ 2 130 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-46Н В609 2 050 ₽ 2 260 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-46НМ ШП606НМ 1 870 ₽ 2 060 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-50Н В809 2 580 ₽ 2 830 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-60Н В459 1 510 ₽ 1 660 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-83Н ВГ509 870 ₽ 950 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-85Н ВГ609 1 050 ₽ 1 160 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-87Н ВГ809 1 340 ₽ 1 480 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-91Н П400Н 2 240 ₽ 2 460 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса Ф-92Н П600Н 3 370 ₽ 3 710 ₽ 
Комплект фасадов Евро Лайн для каркаса ФП-90 П606Н 890 ₽ 980 ₽ 
Торцевой фасад Евро Лайн для верхнего шкафа Ф-93 820 ₽ 900 ₽ 
Торцевой фасад Евро Лайн для верхнего шкафа Ф-93Н 1 030 ₽ 1 130 ₽ 
Торцевой фасад Евро Лайн для нижнего шкафа Ф-94 1 440 ₽ 1 580 ₽ 
Мебель. Кухни. Фасады. Ницца (в декоре Голубой и Графит):     
Комплект планок Ницца для углового шкафа Ф-99 350 ₽ 380 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-10 В300/Н300/ВТ230 870 ₽ 960 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-11 Н301 1 050 ₽ 1 160 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-13 Н303 1 210 ₽ 1 330 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-20 В400/ВУ590/Н400/ШП400/НТ300/НУ990 1 100 ₽ 1 210 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-21 Н401/ШП401 1 250 ₽ 1 370 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-23 Н403 1 470 ₽ 1 620 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-30 В500/Н500/НМ500 1 290 ₽ 1 410 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-31 Н501 1 470 ₽ 1 610 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-33 Н503 1 690 ₽ 1 860 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-36 В350/Н350/ВТ300/ВУ690 990 ₽ 1 090 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-40 В600/Н600/НМ600 1 530 ₽ 1 680 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-41М Н601М/ШП601 1 770 ₽ 1 950 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-42 Н602/ШП602 1 770 ₽ 1 950 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-43 Н603 1 930 ₽ 2 120 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-46 ШП601/ШП602 1 450 ₽ 1 590 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-46М ШП606М 1 450 ₽ 1 590 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-50 В800/Н800/НМ800 1 940 ₽ 2 130 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-51М Н801М 2 420 ₽ 2 660 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-53 Н803 2 410 ₽ 2 660 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-60 НУ890 1 210 ₽ 1 330 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-80 НБ200 640 ₽ 710 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-81 НД600 400 ₽ 440 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-82 НБ150 510 ₽ 560 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-83 ВГ500 790 ₽ 870 ₽ 



 
 

MEBELOPTOM.COM 
 

Наименование Прежняя 
цена 

Новая 
цена 

Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-85 ВГ600 920 ₽ 1 010 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-87 ВГ800 1 160 ₽ 1 270 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-91 ШП400/ШП401/ШП402 1 840 ₽ 2 030 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-92 П600 2 670 ₽ 2 940 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса ФП-90 П606Н 1 010 ₽ 1 110 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-15 В300 930 ₽ 1 020 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-25 В400/ВУ590 1 330 ₽ 1 460 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-35 В500 1 940 ₽ 2 140 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-45 В600 1 780 ₽ 1 960 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-55 В800 2 580 ₽ 2 830 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-84 ВГ500 810 ₽ 890 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-86 ВГ600 970 ₽ 1 060 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-88 ВГ800 1 340 ₽ 1 480 ₽ 
Комплект планок Ницца для углового шкафа Ф-99Н 390 ₽ 430 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-10Н В309 1 110 ₽ 1 220 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-20Н В409 1 380 ₽ 1 510 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-30Н В509 1 650 ₽ 1 820 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-36Н ВТ309/ВУ699 1 370 ₽ 1 500 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-40Н В609 1 880 ₽ 2 070 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-46Н В609 1 830 ₽ 2 020 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-46НМ ШП606НМ 1 830 ₽ 2 020 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-50Н В809 2 430 ₽ 2 670 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-60Н В459 1 530 ₽ 1 680 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-91Н П400Н 2 430 ₽ 2 680 ₽ 
Комплект фасадов Ницца для каркаса Ф-92Н П600Н 2 910 ₽ 3 200 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-15Н В309 1 480 ₽ 1 630 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-25Н В409 1 980 ₽ 2 180 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-35Н В509 2 370 ₽ 2 600 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-45Н В609 2 850 ₽ 3 130 ₽ 
Комплект фасадов Ницца со стеклом для каркаса Ф-55Н В809 3 950 ₽ 4 350 ₽ 
Торцевой фасад Ницца для верхнего шкафа Ф-93 820 ₽ 900 ₽ 
Торцевой фасад Ницца для верхнего шкафа Ф-93Н 1 000 ₽ 1 100 ₽ 
Торцевой фасад Ницца для нижнего шкафа Ф-94 1 370 ₽ 1 500 ₽ 

  


